
 
 

UCHWAŁA NR XVI/178/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skała na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/91/24 Rady Miejskiej w Skale z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skała na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 366 557,45 zł do kwoty 87 731 534,78 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 937 953,45 zł do kwoty 75 330 911,01 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 428 604,00 zł do kwoty 12 400 623,77 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 366 557,45 zł do kwoty 95 510 700,69 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 082 817,40 zł do kwoty 72 558 738,10 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 283 740,05 zł do kwoty 22 951 962,59 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan dochodów Gminy Skała 
w 2025 roku" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan wydatków Gminy Skała 
w 2025 roku" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan wydatków majątkowo-
inwestycyjnych Gminy Skała w 2025 roku" - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan przychodów i rozchodów 
Gminy Skała w 2025 roku" -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 5 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan dochodów i wydatków 
Gminy Skała związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami " wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Skała w 2025 roku" - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 14 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 pn. "Plan wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp Gminy Skała w 2025 roku" - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4333



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4333



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/178/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 10 290 394,55 0,00 136,05 10 290 530,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 108 966,00 0,00 136,05 109 102,05 

  2010 
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

0,00 0,00 136,05 136,05 

801   Oświata i wychowanie 1 814 724,95 0,00 751 526,40 2 566 251,35 
 80101  Szkoły podstawowe 607 149,20 0,00 751 526,40 1 358 675,60 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 672 398,40 672 398,40 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 79 128,00 79 128,00 

852   Pomoc społeczna 1 139 200,00 0,00 43 137,00 1 182 337,00 
 85295  Pozostała działalność 31 292,00 0,00 43 137,00 74 429,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 880,00 0,00 43 137,00 70 017,00 

855   Rodzina 3 461 703,62 0,00 113 154,00 3 574 857,62 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 702 457,42 0,00 11 554,00 2 714 011,42 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 970,00 0,00 11 554,00 28 524,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 732 010,80 0,00 101 600,00 833 610,80 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 28 320,00 28 320,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 73 280,00 73 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 688 573,00 0,00 30 000,00 8 718 573,00 
 90095  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 30 000,00 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4333



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

22 000,00 0,00 30 000,00 52 000,00 

bieżące razem: 74 392 957,56 0,00 937 953,45 75 330 911,01  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

329 438,20 0,00 751 526,40 1 080 964,60 
 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 442 695,00 0,00 17 100,00 459 795,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 156 380,00 0,00 17 100,00 173 480,00 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 156 380,00 0,00 17 100,00 173 480,00 
801   Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 316 104,00 816 104,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 316 104,00 816 104,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 282 849,85 282 849,85 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 33 254,15 33 254,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 326 737,00 0,00 95 400,00 1 422 137,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 326 737,00 0,00 95 400,00 1 422 137,00 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 39 000,00 0,00 95 400,00 134 400,00 
majątkowe razem: 11 972 019,77 0,00 428 604,00 12 400 623,77  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 775 737,00 0,00 316 104,00 2 091 841,00 
 

                   
Ogółem: 86 364 977,33 0,00 1 366 557,45 87 731 534,78  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 105 175,20 0,00 1 067 630,40 3 172 805,60 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4333



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/178/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 505 797,05 217 777,05 217 777,05 0,00 217 777,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 020,00 1 288 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 522 897,05 217 777,05 217 777,05 0,00 217 777,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 120,00 1 305 120,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 671 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 705,00 671 705,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 688 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 805,00 688 805,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 557 300,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 252 300,00 3 302 300,00 0,00 0,00 2 950 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 6 947 300,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 642 300,00 3 692 300,00 0,00 0,00 2 950 000,00 
przed zmianą 6 517 300,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 252 300,00 3 302 300,00 0,00 0,00 2 950 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 6 907 300,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 642 300,00 3 692 300,00 0,00 0,00 2 950 000,00 
przed zmianą 1 354 450,00 679 450,00 393 750,00 52 150,00 341 600,00 205 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 354 450,00 679 450,00 381 750,00 52 150,00 329 600,00 217 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 315 450,00 664 450,00 378 750,00 52 150,00 326 600,00 205 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 315 450,00 664 450,00 366 750,00 52 150,00 314 600,00 217 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 064 115,67 30 294 115,67 28 459 313,47 22 570 599,50 5 888 713,97 550 000,00 1 088 247,00 196 555,20 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -535 468,41 -604,46 -604,46 -590,00 -14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534 863,95 -534 863,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 068 234,86 752 130,86 604,46 604,46 0,00 0,00 0,00 751 526,40 0,00 0,00 316 104,00 316 104,00 316 104,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 32 596 882,12 31 045 642,07 28 459 313,47 22 570 613,96 5 888 699,51 550 000,00 1 088 247,00 948 081,60 0,00 0,00 1 551 240,05 1 551 240,05 316 104,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 842 141,20 19 072 141,20 18 120 852,00 15 495 206,00 2 625 646,00 0,00 754 734,00 196 555,20 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -534 863,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534 863,95 -534 863,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 067 630,40 751 526,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 526,40 0,00 0,00 316 104,00 316 104,00 316 104,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 374 907,65 19 823 667,60 18 120 852,00 15 495 206,00 2 625 646,00 0,00 754 734,00 948 081,60 0,00 0,00 1 551 240,05 1 551 240,05 316 104,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 643,75 89 643,75 89 643,75 695,78 88 947,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -604,46 -604,46 -604,46 -590,00 -14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 604,46 604,46 604,46 604,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 89 643,75 89 643,75 89 643,75 710,24 88 933,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 380 401,00 3 380 401,00 2 502 660,60 1 523 372,87 979 287,73 0,00 877 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 -1 850,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 987,00 56 987,00 56 987,00 26 760,00 30 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 423 538,00 3 423 538,00 2 545 797,60 1 548 282,87 997 514,73 0,00 877 740,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639 000,00 639 000,00 639 000,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 438,00 1 600 438,00 1 552 061,60 1 379 237,00 172 824,60 0,00 48 376,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 600 438,00 1 600 438,00 1 552 061,60 1 377 387,00 174 674,60 0,00 48 376,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 183,00 157 183,00 151 183,00 46 331,00 104 852,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 137,00 55 137,00 55 137,00 26 760,00 28 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 212 320,00 212 320,00 206 320,00 73 091,00 133 229,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 908 970,62 3 908 970,62 1 470 567,62 1 047 113,82 423 453,80 60 000,00 2 378 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 154,00 113 154,00 113 154,00 0,00 113 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 022 124,62 4 022 124,62 1 583 721,62 1 047 113,82 536 607,80 60 000,00 2 378 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 747 146,42 2 747 146,42 369 893,42 324 088,02 45 805,40 0,00 2 377 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 554,00 11 554,00 11 554,00 0,00 11 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 758 700,42 2 758 700,42 381 447,42 324 088,02 57 359,40 0,00 2 377 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 749 190,80 749 190,80 748 690,80 593 980,80 154 710,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
po zmianach 850 790,80 850 790,80 850 290,80 593 980,80 256 310,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4333



przed zmianą 14 226 300,00 10 885 755,00 10 488 911,00 1 783 575,00 8 705 336,00 0,00 68 000,00 328 844,00 0,00 0,00 3 340 545,00 3 340 545,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 400,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 14 496 700,00 11 060 755,00 10 663 911,00 1 783 575,00 8 880 336,00 0,00 68 000,00 328 844,00 0,00 0,00 3 435 945,00 3 435 945,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 074 670,00 4 010 690,00 3 641 846,00 1 029 400,00 2 612 446,00 0,00 40 000,00 328 844,00 0,00 0,00 2 063 980,00 2 063 980,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 400,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 6 240 070,00 4 080 690,00 3 711 846,00 1 029 400,00 2 682 446,00 0,00 40 000,00 328 844,00 0,00 0,00 2 159 380,00 2 159 380,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 840 575,00 1 064 575,00 1 064 575,00 2 575,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 000,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 855 575,00 1 079 575,00 1 079 575,00 2 575,00 1 077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 000,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 678 900,00 678 900,00 655 900,00 499 800,00 156 100,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 768 900,00 768 900,00 745 900,00 499 800,00 246 100,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 144 143,24 71 475 920,70 60 198 880,10 34 504 938,19 25 693 941,91 3 980 900,00 5 007 941,40 632 399,20 750 000,00 905 800,00 22 668 222,54 19 718 222,54 2 996 450,00 0,00 2 950 000,00 
zmniejszenie -561 318,41 -26 454,46 -26 454,46 -2 440,00 -24 014,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534 863,95 -534 863,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 927 875,86 1 109 271,86 345 745,46 27 364,46 318 381,00 12 000,00 0,00 751 526,40 0,00 0,00 818 604,00 818 604,00 316 104,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 95 510 700,69 72 558 738,10 60 518 171,10 34 529 862,65 25 988 308,45 3 992 900,00 5 007 941,40 1 383 925,60 750 000,00 905 800,00 22 951 962,59 20 001 962,59 3 312 554,00 0,00 2 950 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4333



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/178/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO-INWESTYCYJNYCH GMINY SKAŁA NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 288 020,00 17 100,00 1 305 120,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 88 920,00 0,00 88 920,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 920,00 0,00 88 920,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na wsiach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Cianowicach ul. Krakowska (dokumentacja) 24 000,00 0,00 24 000,00 
   Rozbudowa wodociągu rozdzielczego oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i pompownią sieciową w m.Ojców (dokumentacja) 34 920,00 0,00 34 920,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 671 705,00 17 100,00 688 805,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 705,00 17 100,00 688 805,00 
   Projekt sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej wraz z przyłączami w m. Rzeplin i części m. Stoki-Kresy 0,00 17 100,00 17 100,00 
   Projekty kanalizacji sanitarnej na wsiach 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Projekty kanalizacji sanitarnej na wsiach - Przybysławice 167 250,00 0,00 167 250,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na wsiach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Przybysławice-Łazy (włączenie Stoków) 343 075,00 0,00 343 075,00 
   Rozbudowa wodociągu rozdzielczego oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i pompownią sieciową w m.Ojców (dokumentacja) 52 380,00 0,00 52 380,00 
   Wykonanie instalacji podciśnieniowej umożliwiającej opróżnianie zbiorników wstępnych na terenie oczyszczalni w m.Ojców (dokumentacja) 29 000,00 0,00 29 000,00 
 01095  Pozostała działalność 527 395,00 0,00 527 395,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 395,00 0,00 527 395,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do pół - FOGR 527 395,00 0,00 527 395,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 110 000,00 0,00 110 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 110 000,00 0,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Budowa wodociągu na ul. Potiebni w Skale 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w Skale 30 000,00 0,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 4 178 357,54 0,00 4 178 357,54 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 262 650,00 0,00 1 262 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 650,00 0,00 1 242 650,00 
   Budowa chodnika po wschodniej stronie DW794 wraz z odwodnieniem w m.Cianowice 942 650,00 0,00 942 650,00 
   Projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej 773 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Projekt modernizacji ul. Olkuskiej w Skale 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4333



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja do Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejść dla pieszych na drogach wojewódzkich 20 000,00 0,00 20 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 320 000,00 0,00 320 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 320 000,00 0,00 320 000,00 
   Dotacja dla Powiatu Krakowskiego na modernizację dróg powiatowych na terenie Gminy Skała 320 000,00 0,00 320 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 580 007,54 0,00 2 580 007,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 130 007,54 0,00 2 130 007,54 
   Przebudowa Alei Kasztanowcowej w m.Minoga 350 000,00 0,00 350 000,00 
   Przebudowa drogi na ul. Rzeplińskiej w Skale 1 600 847,77 0,00 1 600 847,77 
   Wykonanie dokumentacji technicznej budowy drogi gminnej w Skale ul. Na Podgóry 84 870,00 0,00 84 870,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę dwóch par przystanków Gołyszyn i Rzeplin 83 800,00 0,00 83 800,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej w zakresie budowy sieci wod-kan, oświetlenia i nawierzchni ul. A.Potiebni w m.Skała 10 489,77 0,00 10 489,77 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 
   Wykup gruntów pod drogę publiczną ul. Potiebni w Skale 450 000,00 0,00 450 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 15 700,00 0,00 15 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 700,00 0,00 15 700,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej wewnetrznej Bohaterów Września/Boczna w Skale 15 700,00 0,00 15 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 252 300,00 390 000,00 6 642 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 252 300,00 390 000,00 6 642 300,00 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
   Wniesienie wkładów do Spółki SIM Ziemia Krakowska Sp. z o.o. 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
   Remonty budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej w zakresie podnoszenia efektywności energetycznej 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 300,00 390 000,00 432 300,00 
   Zakup działki w miejscowości Świńczów pod budowę budynku komunalnego 42 300,00 0,00 42 300,00 
   Zakup nieruchomości w Skale przy ul. Olkuskiej 0,00 390 000,00 390 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Remonty budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej w zakresie podnoszenia efektywności energetycznej 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

750   Administracja publiczna 743 000,00 0,00 743 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 743 000,00 0,00 743 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 260,00 0,00 609 260,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 609 260,00 0,00 609 260,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 740,00 0,00 133 740,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 133 740,00 0,00 133 740,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 000,00 0,00 675 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4333



 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 0,00 24 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 24 000,00 0,00 24 000,00 
   Zakup 2 aparatów ochrony dróg oddechowych - Fundusz Wsparcia PSP 24 000,00 0,00 24 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 651 000,00 0,00 651 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00 
   Zakup sprzętu pralniczo-suszącego dla OSP 51 000,00 0,00 51 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 600 000,00 0,00 600 000,00 
   Dotacja dla OSP Cianowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 550 000,00 0,00 550 000,00 
   Dotacja dla OSP Gołyszyn na wymianę okien i drzwi w budynku OSP 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 770 000,00 -218 759,95 1 551 240,05 
 80101  Szkoły podstawowe 1 770 000,00 -218 759,95 1 551 240,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 000,00 -534 863,95 1 235 136,05 
   Budowa drogi przeciwpożarowej przy SP. Minoga 400 000,00 -4 863,95 395 136,05 
   Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Skale - projekt 200 000,00 -180 000,00 20 000,00 
   Plac zabaw NIVEA przy SP nr 1 w Skale 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej  w Szczodrkowicach  1 030 000,00 -350 000,00 680 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 282 849,85 282 849,85 
   Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w gminie Skała 0,00 282 849,85 282 849,85 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 254,15 33 254,15 
   Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w gminie Skała 0,00 33 254,15 33 254,15 

851   Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 250 000,00 0,00 250 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Dotacja dla SPZOZ w Skale na remont Ośrodka Zdrowia w Cianowicach 250 000,00 0,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 340 545,00 95 400,00 3 435 945,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 063 980,00 95 400,00 2 159 380,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 95 400,00 234 400,00 
   Rozbudowa kanalizacji w Skale 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Stocka w m.Skała (dokumentacja) 39 000,00 0,00 39 000,00 
   Projekt przebudowy oczyszczalni ścieków na pompownię ścieków wraz z budową systemu pompowni i sieci grawitacyjno-tłocznej Ojców-

Skała 0,00 95 400,00 95 400,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 737,00 0,00 1 287 737,00 
   Rozwój i modernizacja urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych na terenie Gminy Skała 1 287 737,00 0,00 1 287 737,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 713,00 0,00 575 713,00 
   Rozwój i modernizacja urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych na terenie Gminy Skała 575 713,00 0,00 575 713,00 
  6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 61 530,00 0,00 61 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4333



   Leasing 2 ciągników dla Referatu Gospodarki Komunalnej 61 530,00 0,00 61 530,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 200 565,00 0,00 200 565,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 500,00 0,00 165 500,00 
   Zakup traktorka wielofunkcyjnego 165 500,00 0,00 165 500,00 
  6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 35 065,00 0,00 35 065,00 
   Leasing 2 ciągników dla Referatu Gospodarki Komunalnej 35 065,00 0,00 35 065,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozwój Klastra Energii 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dotacja na wymianę źródeł ciepła - gminny program wymiany źródeł ciepła 200 000,00 0,00 200 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 776 000,00 0,00 776 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 000,00 0,00 376 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego 157 000,00 0,00 157 000,00 
   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Skała 219 000,00 0,00 219 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Skała 400 000,00 0,00 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 212 000,00 0,00 3 212 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 674 000,00 0,00 674 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Budowa świetlicy w Rzeplinie 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Modernizacja dawnego budynku Biblioteki w Smardzowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
   Zakup pieca konwekcyjnego na potrzeby świetlicy wiejskiej w remizie OSP Maszyce 14 000,00 0,00 14 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Dotacja na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” w Skale 500 000,00 0,00 500 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 538 000,00 0,00 2 538 000,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 538 000,00 0,00 2 538 000,00 
   Konserwacja i restauracja prospektu organowego w kościele p.w. Wniebowzięcia NMP w Grodzisku 185 000,00 0,00 185 000,00 
   Odnowienie drzwi zewnętrznych w Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w Smardzowicach wraz z zakupem instalacji przeciwwłamaniowej 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Odnowienie elewacji zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Mikołaja w Skale 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Odnowienie lub całkowite odtworzenie okien i drzwi w budynku plebanii przy kościele parafialnym w Smardzowicach 496 000,00 0,00 496 000,00 
   Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy kamiennych ołtarzach - głównym i bocznym św. Marii Magdaleny i bł. 

Salomei z kościoła w Grodzisku 442 000,00 0,00 442 000,00 
   Rekonstrukcja i odnowienie zabytkowego muru ogrodzeniowego oraz remont istniejących bram murowanych przy kościele parafialnym p.w. 

św. Mikołaja w Skale 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4333



   Rewitalizacja zabytkowego budynku kościoła parafialnego p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Minodze 365 000,00 0,00 365 000,00 
926   Kultura fizyczna 849 000,00 0,00 849 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym w Skale 25 000,00 0,00 25 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 564 000,00 0,00 564 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 000,00 0,00 564 000,00 
   Budowa skateparku w Skale 564 000,00 0,00 564 000,00 
 92695  Pozostała działalność 260 000,00 0,00 260 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Strzelnica sportowa - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 
   Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Gołyszyn 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Miejsca aktywnego wypoczynku w Przybysławicach 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 22 668 222,54 283 740,05 22 951 962,59 

    

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4333



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/178/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

1 DOCHODY OGÓŁEM: 87 731 534,78 

2 WYDATKI OGÓŁEM: 95 510 700,69 

3 WYNIK DEFICYT(-)/NADWYŻKA(+) (1-2) -7 779 165,91 

4 PRZYCHODY BUDŻETU: 8 939 165,91 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (§ 905) 

3 043 140,14 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 

255 000,00 

Przychody z wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia kredytów, wyemitowanych papierów wartościowych oraz pożyczek 
w latach ubiegłych (§ 950) 

1 741 025,77 

z tego: 

Kredyty i pożyczki  (§ 952) 3 900 000,00 

5 ROZCHODY BUDŻETU: 1 160 000,00 

z tego: Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 1 160 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4333



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/178/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY SKAŁA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136,05 136,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po 
zmianach 136,05 136,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136,05 136,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po 
zmianach 136,05 136,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136,05 136,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 136,05 136,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88 311,33 88 311,33 0,00 88 311,33 88 311,33 88 311,33 695,78 87 615,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -604,46 -604,46 -604,46 -590,00 -14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 604,46 604,46 604,46 604,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 88 311,33 88 311,33 0,00 88 311,33 88 311,33 88 311,33 710,24 87 601,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88 311,33 88 311,33 0,00 88 311,33 88 311,33 88 311,33 695,78 87 615,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -604,46 -604,46 -604,46 -590,00 -14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 604,46 604,46 604,46 604,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po 
zmianach 88 311,33 88 311,33 0,00 88 311,33 88 311,33 88 311,33 710,24 87 601,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4333



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,46 14,46 14,46 14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 14,46 14,46 14,46 14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 179,90 179,90 179,90 0,00 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -14,46 -14,46 -14,46 0,00 -14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 165,44 165,44 165,44 0,00 165,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 278 210,80 3 278 210,80 0,00 3 278 210,80 3 278 210,80 735 351,40 448 611,80 286 739,60 0,00 2 542 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -604,46 -604,46 -604,46 -590,00 -14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136,05 136,05 0,00 604,46 604,46 604,46 604,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 3 278 346,85 3 278 346,85 0,00 3 278 210,80 3 278 210,80 735 351,40 448 626,26 286 725,14 0,00 2 542 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4333



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/178/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą   705 000,00    

zmiana   0,00    600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - MPK 

plan po zmianie   705 000,00    
plan przed zmianą   234 400,00    

zmiana   0,00    600 60004 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – Koleje Małopolskie 

plan po zmianie   234 400,00    
plan przed zmianą   20 000,00    

zmiana   0,00    600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie   20 000,00    
plan przed zmianą   20 000,00    

zmiana   0,00     Dotacja do Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejść dla 
pieszych na drogach wojewódzkich 

plan po zmianie   20 000,00    
plan przed zmianą   320 000,00    

zmiana   0,00    600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie   320 000,00    
plan przed zmianą   320 000,00    

zmiana   0,00     Dotacja dla Powiatu Krakowskiego na modernizację dróg powiatowych na 
terenie Gminy Skała 

plan po zmianie   320 000,00    
plan przed zmianą      20 000,00 

zmiana      0,00 630 63003 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie      20 000,00 
plan przed zmianą      205 700,00 

zmiana      12 000,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

plan po zmianie      217 700,00 
plan przed zmianą      25 700,00 

zmiana      12 000,00 Dotacje dla OSP z terenu Gminy Skała na udział w programach zewnętrznych 
plan po zmianie      37 700,00  

Dotacja dla OSP Skała na remont części szkoleniowej remizy plan przed zmianą      25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4333



zmiana      0,00 
plan po zmianie      25 000,00 

plan przed zmianą      155 000,00 
zmiana      0,00 Dotacja dla OSP Minoga na wykonanie nawierzchni placu manewrowego 

oraz zagospodarowania terenu 
plan po zmianie      155 000,00 

plan przed zmianą      600 000,00 
zmiana      0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie      600 000,00 
plan przed zmianą      550 00000 

zmiana      0,00 Dotacja dla OSP Cianowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
plan po zmianie      550 00000 

plan przed zmianą      50 000,00 
zmiana      0,00 

 

Dotacja dla OSP Gołyszyn na wymianę okien i drzwi w budynku OSP 
plan po zmianie      50 000,00 

plan przed zmianą   0,00 550 000,00   
zmiana   0,00 0,00   801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie   0,00 550 000,00   
plan przed zmianą   250 000,00    

zmiana   0,00    851 85121 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie   250 000,00    
plan przed zmianą   250 000,00    

zmiana   0,00     Dotacja dla SPZOZ w Skale na remont Ośrodka Zdrowia w Cianowicach 
plan po zmianie   250 000,00    

plan przed zmianą   6 000,00    
zmiana   0,00    851 85154 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie   6 000,00    

plan przed zmianą      60 000,00 
zmiana      0,00 855 85504 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie      60 000,00 
plan przed zmianą      200 000,00 

zmiana      0,00 900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie      200 000,00 
plan przed zmianą      200 000,00 

zmiana      0,00  Dotacja na wymianę źródeł ciepła - gminny program wymiany źródeł ciepła 
plan po zmianie      200 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - CKSiR plan przed zmianą 1 739 800,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4333



zmiana 0,00      
plan po zmianie 1 739 800,00      

plan przed zmianą   500 000,00    
zmiana   0,00    921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
plan po zmianie   500 000,00    

plan przed zmianą   500 000,00    
zmiana   0,00     Dotacja na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kompleksowa 

sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” w Skale 
plan po zmianie   500 000,00    

plan przed zmianą 320 000,00      
zmiana 0,00      921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteka 

plan po zmianie 320 000,00      
plan przed zmianą      2 538 000,00 

zmiana      0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie      2 538 000,00 
plan przed zmianą      185 000,00 

zmiana      0,00 Konserwacja i restauracja prospektu organowego w kościele p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Grodzisku 

plan po zmianie      185 000,00 
plan przed zmianą      250 000,00 

zmiana      0,00 Odnowienie drzwi zewnętrznych w Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w 
Smardzowicach wraz z zakupem instalacji przeciwwłamaniowej 

plan po zmianie      250 000,00 
plan przed zmianą      300 000,00 

zmiana      0,00 Odnowienie elewacji zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Mikołaja w Skale 
plan po zmianie      300 000,00 

plan przed zmianą      496 000,00 
zmiana      0,00 Odnowienie lub całkowite odtworzenie okien i drzwi w budynku plebanii przy kościele 

parafialnym w Smardzowicach 
plan po zmianie      496 000,00 

plan przed zmianą      442 000,00 
zmiana      0,00 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy kamiennych 
ołtarzach - głównym i bocznym św. Marii Magdaleny i bł. Salomei z kościoła w 
Grodzisku 

plan po zmianie      442 000,00 
plan przed zmianą      500 000,00 

zmiana      0,00 Rekonstrukcja i odnowienie zabytkowego muru ogrodzeniowego oraz remont 
istniejących bram murowanych przy kościele parafialnym p.w. św. Mikołaja w Skale 

plan po zmianie      500 000,00 
plan przed zmianą      365 000,00 

zmiana      0,00 

 

Rewitalizacja zabytkowego budynku kościoła parafialnego p.w. Narodzenia 
Najświętszej Marii Panny w Minodze 

plan po zmianie      365 000,00 
921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. plan przed zmianą      40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4333



zmiana      0,00 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie      40 000,00 
plan przed zmianą      100 000,00 

zmiana      0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie      100 000,00 
plan przed zmianą 2 059 800,00 0,00 2 035 400,00 550 000,00 0,00 3 763 700,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 Razem 
plan po zmianie 2 059 800,00 0,00 2 035 400,00 550 000,00 0,00 3 775 700,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4333



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/178/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 UFP GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana 
 

Plan po zmianie 
 

750   Administracja publiczna 850 000,00 0,00 850 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 850 000,00 0,00 850 000,00 

   
- Cyberbezpieczny Samorząd – Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
 850 000,00 0,00 850 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 87 740,00 0,00 87 740,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 19 260,00 0,00 19 260,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 260,00 0,00 609 260,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 740,00 0,00 133 740,00 

801   Oświata i wychowanie 196 555,20 1 067 630,40 1 264 185,60 
 80101  Szkoły podstawowe 196 555,20 1 067 630,40 1 264 185,60 
   - ERASMUS +KA210 PARTNERSTWA NA MAŁĄ SKALĘ – Sektor Edukacja 

szkolna  196 555,20 0,00 196 555,20 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,50 0,00 256,50 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75 0,00 36,75 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 185,00 0,00 1 185,00 
  4191 Nagrody konkursowe 130,00 0,00 130,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 2 700,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 161 972,41 0,00 161 972,41 
  4381 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 600,00 0,00 1 600,00 
  4411 Podróże służbowe krajowe 70,00 0,00 70,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 26 982,04 0,00 26 982,04 
  4431 Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 1 600,00 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,50 0,00 22,50 
   - Dostępne, integrujące i wspierające rozwój uczniów szkoły w gminie Skała 0,00 1 067 630,40 1 067 630,40 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 928,75 18 928,75 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 226,90 2 226,90 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 712,01 2 712,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4333



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 319,06 319,06 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 114 615,79 114 615,79 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 484,21 13 484,21 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 235 479,52 235 479,52 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 703,48 27 703,48 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 180 438,08 180 438,08 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 21 250,32 21 250,32 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
 0,00 8 947,36 8 947,36 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
 0,00 1 052,64 1 052,64 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 582,48 582,48 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 68,52 68,52 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 110 694,41 110 694,41 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 13 022,87 13 022,87 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 282 849,85 282 849,85 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 254,15 33 254,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 192 294,00 0,00 2 192 294,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 192 294,00 0,00 2 192 294,00 

   
- Rozwój i modernizacja urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych na 
terenie Gminy Skała – Program Regionalny „Fundusze Europejskie dla 
Małopolski na lata 2021-2027” 
 

2 192 294,00 0,00 2 192 294,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 227 248,00 0,00 227 248,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 101 596,00 0,00 101 596,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 737,00 0,00 1 287 737,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 713,00 0,00 575 713,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00 0,00 160 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
- Modernizacja dawnego budynku Biblioteki w Smardzowicach – Program 
Regionalny „Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027” 
 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   - Budowa świetlicy w Rzeplinie - Program Regionalny „Fundusze Europejskie 
dla Małopolski na lata 2021-2027” 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
926   Kultura fizyczna 230 000,00 0,00 230 000,00 
 92695  Pozostała działalność 230 000,00 0,00 230 000,00 

   
- Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Gołyszyn - 
Program Regionalny „Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-
2027” 

90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4333



   - Miejsca aktywnego wypoczynku w Przybysławicach - Program Regionalny 
„Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027” 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 
Razem 3 628 849,20 1 067 630,40 4 696 479,60 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4333


	UCHWAŁA NR XVI/178/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO-INWESTYCYJNYCH GMINY SKAŁA NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY SKAŁA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 7 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWAW ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 UFP GMINY SKAŁA W 2025 ROKU

		2025-07-07T14:38:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




